
19至20年度冠軍人馬獎候選馬匹名單
香港馬王

最佳短途馬

(1400米以下)

最佳一哩馬

(1400米至1800米)

最佳中距離馬

(1800米至2200米)

最佳長途馬

(2200米或以上)

最佳四歲馬

最佳新馬

評選委員會決定頒發終身成就獎予七屆冠軍練馬師大摩，以表彰他對
香港賽馬的傑出貢獻。
冠軍人馬獎的六人評選委員會，由香港賽馬會及香港評馬同業協進會

各派出三位代表組成。
香港賽馬會的三位代表為行政總裁應家柏先生、賽馬業務及營運總監

利達賢先生以及評磅、賽事策劃及國際賽馬事務部主管紀禮澤先生。香
港評馬同業協進會的三位代表為主席吳伽樂先生、副主席何永強先生及
張錦有先生。各候選馬匹在本馬季表現卓越，評選委員會向各駒馬主表
示高度讚揚。
冠軍人馬獎有關獎項的得獎名單，將於7月16日星期四，假香港瑰麗

酒店舉行的2019/2020年度香港賽馬會冠軍人馬獎頒獎典禮上公布。
註：所有候選馬匹季內成績截至七月八日。

評選委員會成員將從下列獎項得獎馬匹（「最佳新馬」
除外）中投票選出「香港馬王」

爭分奪秒

紅衣醒神

美麗傳承

金鎗六十

川河尊駒

夏 威 夷

時時精綵

金鎗六十

時時精綵

金鎗六十

常 感 恩

加州雷電

寶成智勝

小 太 陽

達 心 星

福 逸

季內成績：4戰2冠0亞1季1負

季內成績：6戰1冠0亞1季4負

季內成績：8戰3冠2亞3季0負

季內成績：7戰7冠0亞0季0負

季內成績：12戰2冠1亞2季7負

季內成績：7戰2冠2亞2季1負

季內成績：7戰4冠1亞2季0負

季內成績：7戰7冠0亞0季0負

季內成績：7戰4冠1亞2季0負

季內成績：7戰7冠0亞0季0負

季內成績：12戰2冠3亞4季3負

季內成績：11戰3冠2亞2季4負

季內成績：5戰3冠1亞0季1負

季內成績：7戰3冠1亞0季3負

季內成績：5戰2冠2亞0季1負

季內成績：4戰3冠0亞0季1負

蔡約翰

羅富全

大 摩

呂健威

方嘉柏

蔡約翰

告東尼

呂健威

告東尼

呂健威

大 摩

告東尼

姚本輝

沈集成

方嘉柏

高伯新

香港國際馬匹拍賣會
（7月）上周五晚於沙
田馬場馬匹亮相圈舉

行，由於有多駒退出，最終只得十九駒供競投。
今次拍賣會比上次五月時交投踴躍，十九匹拍賣
馬錄得七千四百三十萬元成交，相對於成本價五
千五百多萬元，馬會共賺千八萬元，五月時馬會
要蝕九十萬元。今次拍賣會中，編號1、5及16
曾於5月拍賣會退出，馬會安排在今次再推出競
投。全晚最高成交價是編號8，以七百二十萬元
由「和氣生財」馬主司徒建新投得，略高於成本
價七百萬元。下季回流香港開倉的希斯也有現
身，他與未來副練黃志雄、楊明綸與蘇狄雄合
照。當年希斯在港做練馬師時，其副練是李易
達，而楊明綸乃李易達徒弟，計一計希斯即是楊
明綸師公。希斯在今次拍賣會亦有收穫，「蝦
王」系馬主劉錫康與友人合資以五百萬元投得編
號16，並會交予希斯訓練。
外地馬圈消息方面，歐洲馬后「成全寶」今年

繼續服役，全力爭取第三度贏法國凱旋門大賽。
經過八個月嘅休息，「成全寶」日前喺英國沙丘
園馬場復出，角逐二千米一級賽日蝕大賽，並交
由好拍檔戴圖理執韁，自然被捧成大熱門。不

過，呢匹歐洲馬后唔知係咪唞得太耐，末段衝刺
唔算太強，拉士追極都追唔到放頭嘅「既成事
實」，只能屈居亞軍，第三名就係早前由日本馬
主購入嘅「日出之國」。雖然復出只係跑第二
名，但戴圖理都好滿意「成全寶」嘅演出，並相
信稍後出戰更合腳法嘅英皇錦標會有更好表現。
至於高多芬名下嘅「既成事實」，今年真係光芒
四射，三戰全勝之餘，上仗先喺加冕盃贏「御用
畫匠」同埋「弦樂器」，依家又贏埋「成全
寶」，莫非今年歐洲馬王係佢？
另外上周日轉播賽頭場法國打吡

大賽二千一百米國際一級賽，開閘
前着綠燈落到八點五倍、由高仕登
訓練的英國代表「萬勝飛」，今次
改用騎師曼迪沙寶，全程居馬林，
入到直路雖然搵位有阻塞，但最尾
都能夠望空並以勁勢上前，壓下亞
軍「登頂峰」及季軍「總冠軍」，
奪下服役以來第三捷，更為幕後拎
到約四百四十七萬港元頭馬獎金。
另外值得一提的是，今場跑得殿軍
「日出玲瓏」，係由前香港練馬師
孫達志訓練。岳伯仁先拎下葉森橡

樹大賽，再底出大冷「蛇紋石」第八次捧走英國
葉森打吡大賽，事隔一日到佢囝囝岳品賢威喇，
在法國橡樹二千一百米，古摩亞三戰得兩冠一亞
的馬女「珍稀藍鑽」，一路跟守好位，拉士同
亞、季軍「星耀峻嶺」及「安恬」鬥足大半條直
路，終在法國冠軍騎師布達德胯下鬥贏，值得一
提呢匹係日本馬王「大震撼」子嗣，今次成功報
上仗愛爾蘭一千堅尼之仇，反先「安恬」首奪一
級賽殊榮。

七月拍賣會交投踴躍

第二場
號

6

12

8

1

2

3

7

9

5

10

11

4

馬名

乘勢歡心

陽明亮亮

太空戰士

銀亮之星

成 才

型 感

翡翠劇院

冰雪聰明

魅力漢子

有錢開心

龍城猛將

佳 運 到

第四班
評分

50

40

49

57

55

52

49

48

51

49

43

52

負磅

126

116

125

131

131

128

125

122

127

125

114

128

檔

4

7

6

2

3

12

11

1

5

10

9

8

騎師

梁家俊

田泰安

蔡明紹

潘明輝

潘 頓

波健士

郭 能

蘇狄雄

賀銘年

薛 恩

黃 俊

黎海榮

1200米（草地）
廄

丁

呂

姚

何

方

霍

文

葉

蔡

苗

苗

徐

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1

1-3/4

2-1/4

2-3/4

3-3/4

4-1/4

5-3/4

6

8-1/4

12-1/4

15

本身時間

1.10.0

1.10.1

1.10.3

1.10.3

1.10.4

1.10.6

1.10.7

1.10.9

1.10.9

1.11.3

1.12.0

1.12.4

好地
獨贏總
投注額

6,832,409

3,146,357

1,737,403

2,506,163

8,181,152

1,226,758

955,416

978,754

1,081,606

150,614

498,117

183,461

獨贏
賠率

(3.3)

(7.2)

(13)

(9.0)

(2.7)

(18)

(23)

(23)

(20)

(150)

(45)

(123)

總場次(801）
位置總
投注額

5,171,436

2,896,508

2,234,892

2,705,644

4,610,756

1,491,499

976,972

875,884

1,261,823

206,327

648,767

268,076

位置
賠率

(1.2)

(2.2)

(2.8)

(2.3)

(1.4)

(4.3)

(6.5)

(7.3)

(5.1)

(31)

(9.9)

(23)

第五場
號

9

11

3

4

8

1

6

12

2

10

7

5

馬名

  聲

大 當 家

嶺 寶 峰

常 勝 心

神駿馬車

南 區 寶

金枝玉葉

驫 驫

金 糠

慣勝情緒

宇宙紀錄

蒜頭本色

第四班
評分

50

45

55

53

51

60

52

45

57

46

52

52

負磅

123

116

128

126

124

126

125

116

130

119

120

125

檔

12

9

10

11

5

3

4

6

8

2

7

1

騎師

潘 頓

潘明輝

田泰安

郭 能

賀銘年

陳嘉熙

蔡明紹

蘇狄雄

黎海榮

波健士

黃 俊

薛 恩

1000米（草地）
廄

容

賢

徐

羅

姚

摩

丁

何

霍

蔡

苗

葉

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

2-3/4

2-3/4

3

3-1/4

3-1/2

3-1/2

4-1/4

5

9-1/4

9-1/4

10-1/2

本身時間

0.57.0

0.57.5

0.57.5

0.57.5

0.57.6

0.57.6

0.57.6

0.57.7

0.57.8

0.58.5

0.58.5

0.58.7

好地
獨贏總
投注額

5,136,764

2,465,694

3,765,331

1,362,921

4,352,545

8,078,458

2,162,399

699,717

524,029

456,948

257,852

309,374

獨贏
賠率

(4.7)

(9.9)

(6.5)

(17)

(5.6)

(3.0)

(11)

(34)

(46)

(53)

(94)

(78)

總場次(804)
位置總
投注額

3,793,124

2,523,348

3,266,322

1,386,985

3,335,488

5,031,405

2,190,498

794,555

616,677

581,462

414,381

410,677

位置
賠率

(1.7)

(2.6)

(2.0)

(4.8)

(2.0)

(1.3)

(3.0)

(8.4)

(10)

(11)

(16)

(16)

第八場
號

3

9

5

10

2

12

8

1

7

4

11

6

馬名

帖 木 兒

加州神箭

閃耀榮光

無限商機

以戰養戰

萬眾之力

好 甜 橙

錶 之 鈴

平 常 心

鴻圖明星

酷 比 哥

年年豐收

第三班
評分

72

65

67

65

73

61

66

75

67

69

64

負磅

129

122

124

122

123

118

118

132

122

126

119

檔

8

3

9

12

2

4

10

6

5

1

7

騎師

田泰安

蔡明紹

潘 頓

郭 能

陳嘉熙

波健士

黃 俊

楊明綸

潘明輝

賀銘年

蘇狄雄

1000米（草地）
廄

方

東

容

丁

羅

摩

徐

呂

沈

韋

賀

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

與冠
距離

冠軍

2

3-1/2

4

4-3/4

5

5-1/4

8-1/2

9-1/2

10-3/4

12-1/4

（退出比賽）

本身時間

0.56.8

0.57.2

0.57.4

0.57.4

0.57.6

0.57.6

0.57.6

0.58.2

0.58.3

0.58.5

0.58.8

好地
獨贏總
投注額

5,041,291

5,851,644

7,463,933

3,090,290

4,353,913

3,301,967

1,185,207

518,888

2,594,415

756,580

278,836

獨贏
賠率

(5.6)

(4.8)

(3.8)

(9.2)

(6.5)

(8.6)

(23)

(54)

(10)

(37)

(101)

總場次(807)
位置總
投注額

4,333,685

4,904,165

6,053,405

3,135,501

3,797,373

3,091,118

1,420,542

661,229

2,586,178

827,590

456,053

位置
賠率

(2.0)

(1.7)

(1.4)

(2.7)

(2.2)

(2.8)

(6.0)

(13)

(3.3)

(10)

(18)

第四場
號

5

12

4

10

3

7

8

1

6

9

2

11

馬名

勁 瀟 灑

獵狐章者

怡昌福星

勁 飛 聖

樂 飛 勝

萬 事 欣

葵涌精英

玩 到 贏

晨曦寶馬

君子精神

太陽勝將

洪荒駿駒

第五班
評分

36

26

37

28

38

34

32

40

34

30

40

27

負磅

129

119

128

121

131

122

125

133

127

123

126

117

檔

8

3

4

12

5

1

10

7

9

2

6

11

騎師

何澤堯

田泰安

潘明輝

波健士

潘 頓

黃 俊

賀銘年

梁家俊

薛 恩

郭 能

陳嘉熙

黃皓楠

1200米（草地）
廄

羅

呂

苗

摩

鄭

何

高

容

方

賢

姚

徐

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頭

3/4

1

2

2-1/4

2-1/4

3-1/4

3-1/4

3-1/4

5-1/4

5-3/4

本身時間

1.10.7

1.10.7

1.10.8

1.10.9

1.11.0

1.11.1

1.11.1

1.11.2

1.11.2

1.11.2

1.11.6

1.11.6

好地
獨贏總
投注額

1,894,087

5,038,748

4,467,250

3,980,738

1,594,053

2,810,013

1,750,158

925,814

1,770,801

2,905,473

755,717

637,142

獨贏
賠率

(12)

(4.6)

(5.2)

(5.9)

(14)

(8.4)

(13)

(25)

(13)

(8.1)

(31)

(36)

總場次（803）
位置總
投注額

2,053,298

4,441,074

3,843,410

3,000,969

1,592,105

2,530,346

2,151,718

1,102,580

1,642,442

2,093,690

778,128

761,273

位置
賠率

(3.5)

(1.6)

(1.8)

(2.4)

(4.5)

(2.8)

(3.3)

(6.5)

(4.3)

(3.4)

(9.2)

(9.4)

第七場
號

7

4

9

3

1

11

2

5

10

8

6

12

馬名

疾風勁草

小鳥敖翔

超 能 量

美麗躍動

帆 哥 兒

馬 功 臣

悅 跑 得

加州更好

利 之 贏

電訊驫馬

軍 力 勁

神州風範

第三班
評分

68

74

65

74

78

64

78

71

65

67

68

64

負磅

117

126

119

121

132

118

132

125

117

118

122

118

檔

3

2

6

1

10

4

5

12

9

8

11

7

騎師

黃 俊

潘明輝

梁家俊

陳嘉熙

田泰安

賀銘年

蔡明紹

郭 能

蘇狄雄

黃皓楠

波健士

何澤堯

1200米（草地）
廄

蔡

姚

韋

羅

方

賢

葉

東

賀

丁

摩

呂

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1/2

2

3

3-3/4

5-1/2

5-3/4

6-3/4

12-1/4

14

15-1/2

15-1/2

本身時間

1.09.5

1.09.5

1.09.8

1.09.9

1.10.0

1.10.3

1.10.4

1.10.5

1.11.4

1.11.7

1.11.9

1.11.9

好地
獨贏總
投注額

3,272,799

3,347,632

5,096,673

5,370,556

4,047,314

1,795,956

1,425,192

2,528,475

203,384

955,997

788,042

2,348,022

獨贏
賠率

(7.8)

(7.7)

(5.0)

(4.8)

(6.3)

(14)

(18)

(10)

(126)

(26)

(32)

(10)

總場次(806)
位置總
投注額

2,597,391

2,923,119

4,092,594

3,917,284

3,024,766

2,139,147

1,677,500

2,306,806

401,079

1,047,958

801,845

1,834,254

位置
賠率

(2.8)

(2.5)

(1.8)

(1.9)

(2.4)

(3.4)

(4.4)

(3.2)

(18)

(7.0)

(9.2)

(4.0)

第三場
號

1

8

2

7

3

5

10

12

6

4

11

9

馬名

量化歡騰

冠 寶 駒

人和家盛

馬爾代夫

得益良多

創科先鋒

遨遊千里

甜 酒 杯

好運多寶

無 忌

赤水神駒

天 賜 寶

第四班
評分

59

49

57

52

54

52

45

42

52

52

44

46

負磅

133

123

124

126

128

126

119

116

126

123

113

117

檔

7

4

12

2

6

3

9

5

1

8

11

10

騎師

賀銘年

梁家俊

陳嘉熙

薛 恩

潘 頓

田泰安

波健士

楊明綸

郭 能

黃皓楠

黃 俊

巫顯東

1200米（草地）
廄

韋

苗

沈

賀

摩

文

容

方

東

丁

葉

徐

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

3/4

3/4

1-1/4

1-3/4

2-1/2

2-1/2

3

4-3/4

5

5-1/2

5-1/2

本身時間

1.10.1

1.10.2

1.10.2

1.10.3

1.10.4

1.10.5

1.10.5

1.10.6

1.10.8

1.10.9

1.10.9

1.11.0

好地
獨贏總
投注額

2,248,237

123,795

900,994

2,935,146

8,405,062

2,507,557

2,145,266

1,162,238

1,636,025

127,205

463,924

1,240,586

獨贏
賠率

(8.7)

(159)

(21)

(6.7)

(2.3)

(7.8)

(9.2)

(16)

(12)

(155)

(42)

(15)

總場次(802)
位置總
投注額

2,373,311

191,334

1,126,817

2,185,647

4,037,698

2,234,437

2,393,291

1,161,438

1,328,346

221,754

540,623

1,290,971

位置
賠率

(2.2)

(27)

(4.6)

(2.4)

(1.3)

(2.3)

(2.2)

(4.5)

(3.9)

(23)

(9.7)

(4.0)

第六場
號

9

2

12

5

1

11

7

10

6

8

3

4

馬名

其利斷金

勁 駒

怡 威

醉 醒 神

雷 公 鑿

鑽飾神聖

安定繁盛

星 威

歡 喜 心

真 勝 者

王者再現

長友之星

第四班
評分

49

59

46

54

59

52

50

49

52

49

57

57

負磅

121

131

118

126

128

124

115

119

124

121

129

129

檔

4

10

6

1

9

5

2

3

12

8

7

11

騎師

田泰安

潘 頓

黎海榮

何澤堯

黃皓楠

波健士

陳嘉熙

蘇狄雄

蔡明紹

楊明綸

賀銘年

郭 能

1650米（草地）
廄

葉

賀

霍

呂

徐

苗

羅

韋

容

丁

姚

何

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1-1/4

3-1/4

3-1/4

3-3/4

4-1/4

5

5

5-1/4

5-1/4

6-1/2

7-1/2

本身時間

1.40.0

1.40.2

1.40.5

1.40.5

1.40.6

1.40.7

1.40.8

1.40.8

1.40.9

1.40.9

1.41.1

1.41.2

好地
獨贏總
投注額

4,855,392

3,750,790

217,449

8,543,769

2,074,511

3,039,461

2,062,782

269,351

610,274

3,958,290

1,895,742

1,141,831

獨贏
賠率

(5.5)

(7.1)

(123)

(3.1)

(12)

(8.8)

(12)

(99)

(43)

(6.7)

(14)

(23)

總場次(805)
位置總
投注額

4,287,046

2,871,054

329,046

5,524,111

2,159,399

2,648,731

1,805,264

328,879

783,195

3,078,592

1,962,828

1,148,609

位置
賠率

(1.7)

(2.6)

(22)

(1.3)

(3.4)

(2.8)

(4.1)

(22)

(9.4)

(2.4)

(3.7)

(6.4)

度地指數：草地：2.71

莗? 快活一番 ??? 醉翁意 莇? 好友祥勝 ??? 金錢炮 莗?－??? 67.0 四重彩 莗????莇???? 38,195.0
莗?－莇? 108.5何澤堯 （韋達） 田泰安 （蔡約翰） 楊明綸 （文家良） 梁家俊 （呂健威）

第
１
場

位
置
Q 莇?－??? 51.5W 67.0 P 26.5 P 16.0 P 18.0 Q 172.0 T 2,702.0 單 T 395.0 四連環 1,775.0

第
９
場

第
８
場

莗? 帖木兒 荶? 加州神箭 荿? 閃耀榮光 ??? 無限商機 位
置
Q

莗?－荶? 45.5 四重彩 莗?荶?荿???? 5,894.0
莗?－荿? 41.5 涐孖寶正獎 莇?－莗? 557.5田泰安 （方嘉柏） 蔡明紹 （告東尼） 潘頓 （容天鵬） 郭能 （丁冠豪）
荿?－荶? 35.0 安慰獎 莇?－荶? 82.5W 56.5 P 20.0 P 17.5 P 14.0 Q 130.5 T 835.0 單 T 129.0 四連環 234.0

第
７
場

莇? 疾風勁草 莰? 小鳥敖翔 荶? 超能量 莗? 美麗躍動 位
置
Q

莰?－莇? 109.5 四重彩 莇?莰?荶?莗? 11,624.0
莇?－荶? 78.5 浵孖寶正獎 荶?－莇? 281.0黃俊 （蔡約翰） 潘明輝 （姚本輝） 梁家俊 （韋達） 陳嘉熙 （羅富全）
莰?－荶? 88.0 安慰獎 荶?－莰? 58.0W 78.5 P 28.5 P 25.0 P 18.0 Q 317.5 T 3,059.0 單 T 590.0 四連環 467.0

第
６
場

荶? 其利斷金 莈? 勁駒 ??? 怡威 荿? 醉醒神 位
置
Q

莈?－荶? 71.0 四重彩 荶?莈????荿? 98,178.0
荶?－??? 1,091.5 浽孖寶正獎 荶?－荶? 280.5田泰安 （葉楚航） 潘頓 （賀賢） 黎海榮 （霍利時） 何澤堯 （呂健威）
莈?－??? 1,127.0 安慰獎 荶?－莈? 43.0W 55.0 P 17.5 P 26.0 P 225.0Q 210.0 T 25,482.0 單 T 7,683.0 四連環 3,009.0

第
５
場

荶? 聲 ??? 大當家 莗? 嶺寶峰 莰? 常勝心 位
置
Q

荶?－??? 80.5 四重彩 荶????莗?莰? 18,339.0
莗?－荶? 56.0 浻孖寶正獎 荿?－荶? 611.0潘頓 （容天鵬） 潘明輝 （蘇偉賢） 田泰安 （徐雨石） 郭能 （羅富全）
莗?－??? 84.0 安慰獎 荿?－??? 123.5W 47.5 P 17.5 P 26.5 P 20.5 Q 245.5 T 2,158.0 單 T 397.0 四連環 994.0

第
４
場

荿? 勁瀟灑 ??? 獵狐章者 莰? 怡昌福星 ??? 勁飛聖 位
置
Q

荿?－??? 96.0 四重彩 荿????莰???? 22,845.0
莰?－荿? 91.5 涃孖寶正獎 莯?－荿? 577.5何澤堯 （羅富全） 田泰安 （呂健威） 潘明輝 （苗禮德） 波健士 （大摩）
莰?－??? 52.0 安慰獎 莯?－??? 59.5W 124.5 P 35.0 P 16.0 P 18.5 Q 275.5 T 2,264.0 單 T 338.0 四連環 771.0

第
３
場

莯? 量化歡騰 莮? 冠寶駒 莈? 人和家盛 莇? 馬爾代夫 位
置
Q

莯?－莮? 1,164.5 四重彩 莯?莮?莈?莇? 683,073.0
莯?－莈? 143.0 洖孖寶正獎 莦?－莯? 231.5賀銘年 （韋達） 梁家俊 （苗禮德） 陳嘉熙 （沈集成） 薛恩 （賀賢）
莈?－莮? 2,159.0 安慰獎 莦?－莮? 739.0W 87.5 P 22.0 P 274.5 P 46.5 Q 5,986.0 T 94,364.0 單 T 12,145.0 四連環 24,025.0

第
２
場

莦? 乘勢歡心 ??? 陽明亮亮 莮? 太空戰士 莯? 銀亮之星 位
置
Q

莦?－??? 43.0 四重彩 莦????莮?莯? 13,960.0
莦?－莮? 63.0 涄孖寶正獎 莗?－莦? 547.5梁家俊 （丁冠豪） 田泰安 （呂健威） 蔡明紹 （姚本輝） 潘明輝 （何良）
莮?－??? 102.5 安慰獎 莗?－??? 107.0W 33.0 P 12.5 P 22.0 P 28.5 Q 121.0 T 1,788.0 單 T 352.0 四連環 846.0

場次 冠 亞 季 殿 馬場： 快活谷 08/07/2020

3揀 1
組合獨贏

第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場 第九場
A3 23.0 A2 20.5 A1 18.5 A2 29.5 A2 21.5 A1 20.0 A1 39.0 A2 34.0

（由於截稿關係， 與第九場相關的各項彩池派彩及走位請瀏覽馬會網頁 www.hkjc.com）

第四場 第五場
莰?－荿?－??? 莗?－荶?－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $10,859.0

第六場 第七場
莈?－荶?－??? 莰?－莇?－荶?

第五場 第六場 第七場
莗?－荶?－??? 莈?－荶?－??? 任何組合
正 獎： 無人中
安慰獎： $114,660.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�1�[田泰安]�
第一場莯?創紀錄退出
第八場莦?年年豐收退出

六

環

彩

第四場 第五場 第六場
荿?－??? 荶?－??? 荶?－莈?

普通獎： $
六寶獎： $
多 寶： $

第七場 第八場 第九場
莇?－莰? 莗?－荶?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $519,053.0
第
三
口
孖
Ｔ

第八場 第九場
莗?－荿?－荶?

派 彩： $

三

Ｔ
多 寶： $6,230,352
第七場 第八場 第九場

莇? 莗?
正 獎： $
安慰獎： $

三

寶

第一場
號

3

10

7

11

9

12

6

8

2

4

5

1

馬名

快活一番

醉 翁 意

好友祥勝

金 錢 炮

明德之星

萬里威揚

黃金元帥

葵涌老友

果 然 友

醉 開 心

銳俊良駒

創 紀 錄

第五班
評分

38

22

28

21

24

21

29

27

39

37

36

負磅

132

116

122

117

118

112

123

121

133

129

127

檔

11

6

1

10

5

2

9

8

12

4

7

騎師

何澤堯

田泰安

楊明綸

梁家俊

賀銘年

巫顯東

蔡明紹

波健士

郭 能

潘明輝

黃皓楠

1650米（草地）
廄

韋

蔡

文

呂

羅

徐

丁

高

方

葉

容

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

與冠
距離

冠軍

1-3/4

2-1/2

3

3-3/4

4-1/2

5-3/4

6

8

8-1/4

21-1/4

（退出比賽）

本身時間

1.40.2

1.40.4

1.40.6

1.40.6

1.40.8

1.40.9

1.41.1

1.41.1

1.41.4

1.41.5

1.43.5

好地
獨贏總
投注額

2,236,989

3,981,436

2,170,886

703,693

3,413,888

753,061

1,280,761

823,595

1,874,700

851,450

103,740

獨贏
賠率

(6.7)

(3.7)

(6.9)

(21)

(4.4)

(19)

(11)

(18)

(8.0)

(17)

(144)

總場次(800）
位置總
投注額

1,635,006

2,710,476

2,459,033

803,280

2,564,667

902,924

1,286,078

1,045,058

1,478,137

842,812

148,355

位置
賠率

(2.6)

(1.6)

(1.8)

(5.4)

(1.7)

(4.8)

(3.4)

(4.2)

(2.9)

(5.2)

(29)

B6 馬經文
匯 20202020年年77月月99日日（（星期四星期四））

2020年7月9日（星期四）

2020年7月9日（星期四）

▲由呂健威訓練的「金鎗六十」（圖1號）是今屆獲得最多提名的候選賽駒。

「玖寶」戴頭罩由楊明綸試三段，沿大外檔走
返，出腳靈活有勁，體格強壯，神生毛色油潤，
火氣旺盛，佳態洋溢。
「歡樂小子」助手試兩段，出腳有力，馬身紮

實，神氣十足，毛色潤澤，火氣不俗，勇況持續有餘。
「喜駿之星」助手試兩段，沿途試來小心翼翼，步頭流

暢自如，神氣十足，毛色油潤，近況殊不差。
「巡航導彈」戴頭罩由助手從化試一段，馬身線條分

明，落腳輕爽力度雄渾，埋門狀態令人滿意。
「無極戰士」戴頭罩由助手從化試兩段，步頭硬朗，馬

身飽滿，神色好火氣提升，勇態冒升。
「超級綠洲」助手從化試兩段，體態結實，步伐整齊有

力，精神奕奕，拚後狀態有進無退。
「陽剛武士」戴頭罩由郭能試兩段，身壯精神奕奕，情

緒集中，口勁收斂，拚後進展令人滿意。
「帝豪精彩」戴頭罩由助手試兩段，出腳靈活有勁，毛

色立立令，馬身結實，氣勢旺盛，勇熟程度更進一步。
「超班福星」戴頭罩由賀銘年試兩段，步步有力，朝氣

蓬勃，馬身線條分明，火氣冒升，近況在水準之上。
「綠尚飛馳」助手從化試兩段，馬身依然飽滿，體力充

沛，神態生猛，毛水立立靚，馬有暗火，力度貫注，狀態
已具不俗水準。
「都會之星」戴頭罩由助手試一段，全程拖住慢抽操，

步活如輪彈力足，馬身飽滿，毛色現梅花點，神色暢旺，
埋門狀態已被谷勇。
「生生勝勝」助手從化試兩段，沿途試來小心翼翼，步

頭爽朗，身材結實，毛色潤澤，狀態大勇。
「進優」助手試兩段，馬身紮實，步頭有勁，火氣上

揚，神采飛揚，毛色明艷照人，近況進展殊不差。
「金元寶馬」戴頭罩由副練試兩段，扣住韁沿中外檔走，到末段偏向

中檔自扯加快衝，姿態從容地越衝越起勁，運步低揚力雄渾，身養粗
壯，毛色顯光澤，心火旺重見朝氣，受操馬狀態漸入佳境。

無
極
戰
士
馬
身
飽
滿


